PR electronics A/S
Lerbakken 10 .  DK-8410 Rønde
Tl f .  8637 2677 .  Fax. 8637 3085
www.prelectronics.dk .  sales@prelectronics.dk
 3109
5
6
7

Safe	Isolation ..................................... 	EN	61140
3109Y106-DE	(1228)
Bestellangaben:
3109 = Isolierter Signalwandler / Splitter 3405 = Einspeisebaustein (für Power Rail)
9400 = Power Rail
9404 = Endhalter
Installation auf DIN-Schiene
Die	Geräte	der	3100	Serie
können	auf	einer	DIN
Schiene	montiert	werden
und	mittels	einem	Endhalter
fixiert werden.
Beschriftung
Die	vordere	Abdeckung	der	3100	Serie	wurde	so	konzipiert,
dass	ein	Beschriftungsschild	montiert	werden	kann.
Das	Beschriftungsschild	aus	dem	Weidmüller	Multicard	System
misst	5	x	7,5	mm:	Typ	MF	5/7,5.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ON
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ON
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ON
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ON
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ON
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ON
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ON
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ON
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ON
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ON
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ON
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ON
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ON
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ON
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ON
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ON
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ON
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ON
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ON
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ON
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ONEingang
Strom
0...20 mA
Eingang
Strom
4...20 mA
Eingang
Spannung
0...10 V
Eingang
Spannung
2...10 V
Eingang
Spannung
0...5 V